
２０２５年２月吉日 

お得意様各位 

 

三重県員弁郡東員町筑紫２６３－７ 

株式会社 イズミ 

TEL 0594(76)3091 

FAX 0594(76)4571 

 

 

廃番商品のご案内 

 

拝啓、貴社におかれましては益々ご隆盛のこととお慶び申し上げます。平素は格別のお引

き立てを賜り、厚く御礼申し上げます。 

 

さてこの度、ＩＢグレーチングカタログ Vol.３に掲載の下記商品につきまして、生産の 

効率化の為、誠に勝手ながら廃番とさせていただく事になりました。 

この度の廃番につきまして、ご迷惑をおかけいたしますが何卒ご理解いただけますよう 

お願い申し上げます。 

 

敬具 

 

記 

 

【廃番商品】 

 

商品名  軽開グレーチング（ＩＢＫ，ＩＢＫＨ） 

  ＩＢグレーチングカタログ Vol.３の１，２ページ掲載 

  ※現在、製造終了しております 

 

 

以上 


